



Vi har något att berätta:

Sollentuna, juni 2024

Föreningens grillplats

Stora gården, Bygatan 62-76

Det är viktigt att hålla rent vid grillplatsen efter användning. Tänk på dina grannar och lämna platsen som du själv vill finna den. Det har beställts nya större soptunnor till grillplatsen.

Även grillen behöver rengöras efter användning; grillborste kommer att monteras vid grillen för att förenkla detta för er boende.

Regler för grillning

Nu är det sommar, sol och grillsäsongen är i full gång.

Vi vill påminna er om att det är förbjudet att grilla på balkong, uteplats samt i nära anslutning till BRF Taktens fastigheter. Detta med hänsyn till att det kan finnas boende (särskilt personer med astma eller annan andningsproblematik) som besväras av att rök och matos tränger in i lägenheterna. Dessa förbud syftar samtidigt till att skydda oss boende från brand.

Det går däremot bra att grilla vid den anordnade grillplatsen på stora gården vid Bygatan 62-76 eller på de gräsplättar som finns längs med utomhusparkeringen vid Bygatan 38-56 samt vid kanten av fotbollsplanen, **så länge det inte råder eldförbud.**

Tänk även på att alltid släcka ordentligt efter dig när du lämnar grillplatsen, samt att alltid ha redskap (t. ex. vatten) nära till hands för att släcka en eventuell brand.

Kompostpåsar

Nya behållare för att hämta kompostpåsar kommer att monteras upp i anslutning till föreningens tvättstugor.

Uteplatser

Det är viktigt att hålla rent på de uteplatser som nyttjas av boende med nyttjanderätt till dessa. Kom ihåg att ansa buskar/träd, klippa gräs vid behov samt att hålla dessa ytor rena och fria från skräp/bråte.

Tvättstuga

Nya dörrar är installerade på Bygatan 68. Ny dörr är beställd till tvättstuga på Bygatan 12.

Styrelsen har fått kännedom att boende tenderar att blockera/hindra stängning av dörr för smidigare passage till tvättstugan. Styrelsen uppmanar att sluta med detta då det resulterar i att dörrarna tar skada och blir sneda. Dörrarna behöver kunna stängas ordentligt med tanke på brandsäkerheten. Det blir dessutom en stor kostnad för föreningen att byta ut dessa dörrar.

Vi har något att berätta:

Presentation av nya styrelsen

Vid årsstämman den 21 maj 2024 valdes två nya medlemmar till styrelsen. Totalt är vi 8 ledamöter och 3 suppleanter, styrelsen sammansättning ser ut som följande:

Ordinarie ledamöter:

Besher Alshikha, Johan Edlund, Ayoub El Mimoune, Ariana Husejnovic, Sabina Hussain, Saeid Jaffari, Siew-Eng Phang, Erik Runebjörk

Suppleanter:

Sandra Venegas, Emilio Valenzuela Fica, Israt Lindblom

Vi hälsar våra nya medlemmar Besher och Sandra varmt välkomna till styrelsen.

Varma Hälsningar

Styrelsen för brf Takten